[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 64/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais  n.º 03/2004 e  44/2006 - DRH /SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas ofertadas, conforme consta no Anexo I deste Edital.

2
A exclusão, na forma do disposto no subitem 8.1 do Edital n.º 03/2004, dos candidatos constantes do Anexo II deste Edital.

Curitiba, 11 de maio de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL n.º 64/2006

Relação dos candidatos considerados aptos na Avaliação Médica

002 - ASSISTENTE SOCIAL//CURITIBA E RMC/GERAL
JULIANA ANDREGUETTO MACIEL

63329304/PR

025 - MÉDICO HEMATOLOGISTA/CURITIBA E RMC/GERAL

GIOVANNA STEFENELLO DURIGON

5016271388/RS

026 - MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL

MARISTELA DA COSTA SOUZA

7019707301/RS

028 - MÉDICO/CURITIBA E RMC/ UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO DE VIDA

ANGELO ERZINGER ALVES

39866455/PR

045 - TECNICO ADMINISTRATIVO/CURITIBA E RMC/ GERAL
ELLY BERTOMEU LEMINSKI

10338333/PR

058 - TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL

MARCIA REGINA TCHMOLA

54384459/PR

JOSILAINE DE AGUIAR

75624239/PR

068 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CASCAVEL/ REG LEITOS

MONICA DA SILVA

76966176/PR

072 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ REG LEITOS

JULIO CESAR FURNALETTO MEIRINHO

30008391/PR

BEATRIZ SCREMIN LISBOA

63156221/PR

076 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MARINGÁ/REG LEITOS

JOÃO BATISTA MAFRA

65830825/PR

079 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/PONTA GROSSA/ REG LEITOS

NOEMIA DE OLIVEIRA BRANDÃO

99656735/PR

ELISANGELA BABIUKI

81438560/PR

ANEXO II DO EDITAL n.º 64/2006

026 - MÉDICO PSIQUIATRA/CBTA E RMC / GERAL

MARCELO ALEXANDRE MAYER

8189285/SC

045 - TECNICO ADMINISTRATIVO/CURITIBA E RMC/ GERAL
DIOGO BENETOR GIESELER

66125475/PR

058 - TEC ENFERMAGEM/ CURITIBA/GERAL

ALCEBIADES CARLOS KOBLITZ PINTO

72694198/PR

072 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/ REG LEITOS

EDIO YABIKU -

61299670/PR

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]